
Příloha č. 8 zadávací dokumentace 

Stránka 1 z 4 

SHRNUTÍ PRŮBĚHU PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 

vyhotovené ve smyslu § 36 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) k předběžné tržní konzultace konané 

dle § 33 ZZVZ (dále jen „Konzultace“) 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky, které se Konzultace týká 

1.1 Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

Zadávající útvar: Odbor projektové podpory 

Adresa zadávajícího útvaru: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

1.2 Identifikace veřejné zakázky, které se Konzultace týká 

Název veřejné zakázky: 

RUK - OSIP -  Poskytovatel právních služeb při přípravě 

a administraci veřejných zakázek pro projekt Kampus 

Albertov 

Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušenný režim 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00005326 

1.3 Identifikace Konzultace 

Název Konzultace: 

Předběžná tržní konzultace: RUK - OSIP -  Poskytovatel 

právních služeb při přípravě a administraci veřejných 

zakázek pro projekt Kampus Albertov 

Adresa Konzultace: https://zakazky.cuni.cz/vz00005174 

2. Vymezení účelu Konzultace 

Účelem Konzultace bylo seznámení potenciálních dodavatelů se záměrem vyhlášení výše uvedené 

veřejné zakázky a současně i získání všech informací potřebných pro efektivní, správné a objektivní 

nastavení zadávacích podmínek k předmětné veřejné zakázce. Zadavatel chtěl tímto způsobem 

předcházet možným rizikům, která by se mohla při zadávání veřejné zakázky a případně i následně 

při jejím plnění vyskytnout. 

3. Vymezení okruhu účastníků Konzultace 

Konzultace byla otevřena co nejširšímu okruhu relevantních účastníků s tím, že účastnit se tak mohl 

každý dodavatel či odborník, který má zkušenosti s účastí na přípravě, organizaci či realizaci obdobného 

projektu (bez ohledu na skutečnost, zda se jedná o dodavatele, experta, poradce či investora). Za tímto 

účelem zadavatel uveřejnil oznámení o zahájení této Konzultace ve Věstníku veřejných zakázek a v 

Úředním věstníku Evropské unie a to prostřednictvím formuláře Předběžného oznámení s tím, že na 

https://zakazky.cuni.cz/vz00005326
https://zakazky.cuni.cz/vz00005174


Příloha č. 8 zadávací dokumentace 

Stránka 2 z 4 

profilu zadavatele (viz webový odkaz v čl. 1.3 tohoto dokumentu) zároveň uveřejnil všechny dokumenty 

týkající se této Konzultace. 

Zadavatel adresně oslovil prostřednictvím e-mailu následující relevantní dodavatele, kteří jsou dle 

zadavatelova předchozího zjištění (průzkumu trhu) schopni veřejnou zakázku dané složitosti a rozsahu 

plnit: 

Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

DPPartners advokátní kancelář, s.r.o. 08166161 Václavské náměstí 837/11, 110 00 Praha 1 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní 

kancelář 
26454807 Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 28305043 Jakubská 121/1, 602 00 Brno 

PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář 26692392 Jáchymova 26/2, 110 00 Praha 1 

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 28468414 Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 

Skils s.r.o. advokátní kancelář 25621050 Křižovnické nám. 193/2, 110 00 Praha 1 

Těmto dodavatelům byly zaslány výše uvedené dokumenty, které zadavatel uveřejnil na profilu 

zadavatele (viz webový odkaz v čl. 1.3 tohoto dokumentu).  

Na základě tohoto oslovení a uveřejnění těchto informací se do Konzultace přihlásili prostřednictvím 

přihlášky následující dodavatelé: 

Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

Advokátní kancelář Chrenek, Kotrba 

spol. s r.o. 
28505913 Těšnov 1/1059, 110 00 Praha 1 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček 

& spol., s.r.o. 
02476649 Vlastina 602/23, 323 00 Plzeň 

Císař, Češka, Smutný s.r.o., advokátní 

kancelář 
48118753 Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 

DPPartners advokátní kancelář, s.r.o. 08166161 Václavské náměstí 837/11, 110 00 Praha 1 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní 

kancelář, s.r.o. 
28360125 Helfertova 2040/13, 613 00 Brno 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní 

kancelář 
26454807 Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 

HOLEC, ZUSKA & PARTNEŘI advokátní 

s.r.o. 
07759711 Radlická 3185/1c, 150 00 Praha 5 

HVH LEGAL advokátní kancelář s.r.o. 25702599 Korunní 1302/88, 101 00 Praha 10 

KAROLAS Legal s.r.o., advokátní kancelář 05732069 Klimentská 2062/6, 110 00 Praha 1 

LAWYA, advokátní kancelář s.r.o. 07013531 Tučapy č.p. 240, 683 01 Tučapy 

Mgr. Jan Lašmanský, LL.M., advokát 71458573 Sanderova 1616/10, 170 00 Praha 7 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 28305043 Jakubská 121/1, 602 00 Brno 

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 28468414 Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 

Skils s.r.o. advokátní kancelář 25621050 Křižovnické nám. 193/2, 110 00 Praha 1 



Příloha č. 8 zadávací dokumentace 

Stránka 3 z 4 

4. Další průběh Konzultace 

Po registraci následující registrovaní dodavatelé (účastníci Konzultace) vyplnili a zaslali zadavateli 

„Formuláře otázek pro účastníky předběžné tržní konzultace“: 

Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

Advokátní kancelář Chrenek, Kotrba 

spol. s r.o. 
28505913 Těšnov 1/1059, 110 00 Praha 1 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček 

& spol., s.r.o. 
02476649 Vlastina 602/23, 323 00 Plzeň 

Císař, Češka, Smutný s.r.o., advokátní 

kancelář 
48118753 Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní 

kancelář, s.r.o. 
28360125 Helfertova 2040/13, 613 00 Brno 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní 

kancelář 
26454807 Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 

HOLEC, ZUSKA & PARTNEŘI advokátní 

s.r.o. 
07759711 Radlická 3185/1c, 150 00 Praha 5 

HVH LEGAL advokátní kancelář s.r.o. 25702599 Korunní 1302/88, 101 00 Praha 10 

KAROLAS Legal s.r.o., advokátní kancelář 05732069 Klimentská 2062/6, 110 00 Praha 1 

LAWYA, advokátní kancelář s.r.o. 07013531 Tučapy č.p. 240, 683 01 Tučapy 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 28305043 Jakubská 121/1, 602 00 Brno 

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 28468414 Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 

Skils s.r.o. advokátní kancelář 25621050 Křižovnické nám. 193/2, 110 00 Praha 1 

5. Výsledky Konzultace 

Na základě této Konzultace zadavatel upravil zadávací dokumentaci včetně jejích příloh. 

V zadávací dokumentaci zadavatel zejména upravil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, upravil 

váhy hodnotících kritérií a upřesnil popis hodnocení u všech kritérií hodnocení. 

V příloze č. 1 ZD (Specifikace a rozsah předmětu plnění) zadavatel zejména upravil rozsah poptávaných 

právních služeb, zpřesnil formulace, které se v rámci Konzultací ukázaly jako nesrozumitelné, nepřesné 

či zavádějící a doplnil některé informace, které účastníkům předběžných tržních konzultací v této 

příloze chyběly. 

V příloze č. 2 ZD (Položkový rozpočet) zadavatel zejména upravil rozsah poptávaných právních služeb. 

V příloze č. 3 ZD (Vzor smlouvy) zadavatel zejména zpřesnil a upravil vzájemná práva a povinnosti 

smluvních stran tak, aby smlouva byla vyvážená a odpovídala obvyklé praxi na relevantním trhu. 

Zároveň doplnil některá ustanovení týkající se výzev k poskytnutí plnění. 

V příloze č. 4 ZD (Formulář předběžné nabídky dodavatele) zadavatel zejména upravil své požadavky 

na technickou kvalifikaci tak, aby tyto požadavky byly přiměřené podmínkám na relevantním trhu. 

V příloze č. 7 ZD (Vzory dotazníků spokojenosti) zadavatel zejména zpřesnil formulace, které se v rámci 

Konzultací ukázaly jako nesrozumitelné, nepřesné či zavádějící. 



Příloha č. 8 zadávací dokumentace 

Stránka 4 z 4 

Konkrétní změny v zadávacích podmínkách lze získat porovnáním dokumentů zveřejněných 

v rámci Konzultace (viz webový odkaz v čl. 1.3 tohoto dokumentu) a dokumentů zveřejněných 

v rámci zadávacího řízení (viz webový odkaz v čl. 1.2 tohoto dokumentu). 


